

# Norden CEF A/S

Kongevejen 365, 2840 Holte

CVR-nr. 31 93 30 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

John Willem Norden  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norden CEF A/S Kongevejen 365 2840 Holte  Telefon: (+45) 20 72 02 00 Hjemmeside: <a href="http://www.nordencef.dk">www.nordencef.dk</a> E-mail: <a href="mailto:jn@nordenCEF.dk">jn@nordenCEF.dk</a>  CVR-nr.: 31 93 30 48 Stiftet: 2. januar 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Monberg, Formand Elisabeth Arendt John Willem Norden
<b>Direktion</b>	John Willem Norden
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Smedekær Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed, herunder ved at udbyde konsulentydelse. At etablere matchmaking mellem virksomheder, medvirke til fremskaffelse af kapital til selskaber, herunder at være med til nye børsnoteringer samt at være konsulenter som Certified Advisor for selskaber på First North Growth Market Denmark samt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.164 t.kr. mod 1.722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året har været præget af fortsat usædvanlig lav aktivitet på finansmarkederne, hvilket har betydet at Norden CEF omsætning og bruttoresultat er faldet. Det er lykkedes selskabets ledelse at tilpasse omkostningerne til den nye markedssituation.

Ledelsen forventer i 2025 en aktivitet på samme niveau som i 2024.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.163.840</b>	<b>1.722.175</b>
1 Personaleomkostninger	-903.807	-1.247.382
<b>Driftsresultat</b>	<b>260.033</b>	<b>474.793</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	3.211	-3.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>263.244</b>	<b>471.288</b>
3 Skat af årets resultat	-59.114	-103.598
<b>Årets resultat</b>	<b>204.130</b>	<b>367.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	4.130	67.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.130</b>	<b>367.690</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	157.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.211.574	2.195.172
Andre tilgodehavender	1.000	25.989
Periodeafgrænsningsposter	2.469	10.982
Tilgodehavender i alt	<u>2.250.043</u>	<u>2.389.643</u>
Likvide beholdninger	<u>179.401</u>	<u>103.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.429.444</b></u>	<u><b>2.492.717</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.429.444</b></u>	<u><b>2.492.717</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	441.064	436.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.041.064</u></b>	<b><u>1.136.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	35.079
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.087.572	1.088.573
Selskabsskat	59.114	103.598
Anden gæld	196.694	128.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.380</u>	<u>1.355.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.388.380</u></b>	<b><u>1.355.783</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.429.444</u></b>	<b><u>2.492.717</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	369.243	600.000	1.369.243
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.691	300.000	367.691
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	436.934	300.000	1.136.934
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.130	200.000	204.130
	<b>400.000</b>	<b>441.064</b>	<b>200.000</b>	<b>1.041.064</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	569.921	869.043
Pensioner	293.447	350.310
Andre omkostninger til social sikring	12.182	6.962
Personalemkostninger i øvrigt	28.257	21.067
	<u>903.807</u>	<u>1.247.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-3.211	3.505
	<u>-3.211</u>	<u>3.505</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.114	103.598
	<u>59.114</u>	<u>103.598</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedekær Holding ApS, CVR-nr. 30538684 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


